

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kota Bontang Tahun Anggaran 2021

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.03.0000 Kecamatan Bontang Barat
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.03.0001 Kelurahan Kanaan
 Program : 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
 Kegiatan : 7.01.02.2.02 Penyelenggaraan urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di Kecamatan
 Sub Kegiatan : 7.01.02.2.02.03 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi Kegiatan : Kota Bontang, Bontang Barat, Kanaan
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran :
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 356.494.625
 Jumlah 2022 : Rp. 376.003.081

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 356.494.625
Keluaran	Jumlah RT yang dilayani	12 RT
Hasil		

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 356.494.625
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 353.340.626
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 2.170.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 2.170.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 2.170.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 1.410.000
	[#] Honorarium PPTK					Rp. 1.410.000
	[-] Honorarium PPTK					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp 250 juta s.d. Rp 500 juta	1 Orang	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp. 1.410.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp. 760.000
	[#] Honorarium Pejabat Pengadaan					Rp. 760.000
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan					
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang(Nonkonstruksi) Nilai pagu pengadaan di atas Rp 200 juta s.d. Rp 500 juta	1 Orang	OP	760.000	0	Rp. 760.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 351.170.626

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 131.690.626
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 131.690.626
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 39.956.500
	[#] Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas					Rp. 6.005.250
	[-] Belanja BBM Roda 3 (2 Unit)					
	Bahan Bakar Minyak 1 Liter Peralite	765 Liter	Liter	7.850	0	Rp. 6.005.250
	[#] Belanja BBM PICK UP					Rp. 14.396.900
	[-] Belanja BBM PICK UP					
	Bahan Bakar Minyak 1 Liter Peralite	1834 Liter	Liter	7.850	0	Rp. 14.396.900
	[#] Belanja BBM Roda 2 (7 Unit)					Rp. 5.157.450
	[-] Belanja BBM Roda 2 (7 Unit)					
	Bahan Bakar Minyak 1 Liter Peralite	657 Liter	Liter	7.850	0	Rp. 5.157.450
	[#] Belanja BBM Roda 4 (Operasional)					Rp. 14.396.900
	[-] Belanja BBM Roda 4 (Operasional)					
	Bahan Bakar Minyak 1 Liter Peralite	1834 Liter	Liter	7.850	0	Rp. 14.396.900
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 12.816.427
	[#] Belanja alat tulis kantor					Rp. 4.841.427
	[-] Ballpoint G-2 07 Pilot Warna Biru					
	Ballpoint G2 0.7 mm	30 Unit	Unit	30.909	92.727	Rp. 1.019.997
	[-] Ballpoint Standar					
	Ballpoint V2	36 Unit	Unit	7.273	26.183	Rp. 288.011
	[-] Belanja alat tulis kantor					
	Stabillo Original	4 Buah	Buah	20.000	8.000	Rp. 88.000
	[-] Binder Clip 105					
	Binder Clip No.105, Uk.1/2" (12 buah)	7 Kotak	kotak	14.545	10.182	Rp. 111.997
	[-] Binder Clip 107					
	Binder Clip No.107, Uk.3/4" (12 buah)	6 Kotak	kotak	19.091	11.455	Rp. 126.001
	[-] Binder Clip 111					
	Binder Clip No.111 (10 buah)	19 Kotak	kotak	18.182	34.546	Rp. 380.004
	[-] Binder Clip 155					
	Binder Clip 155	18 Kotak	kotak	18.182	32.728	Rp. 360.004
	[-] Double Tape 2"					
	Double Tape 2 inch	4 Roll	roll	37.273	14.909	Rp. 164.001

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Gunting Ideal					
	Gunting Besar	4 Unit	Unit	11.818	4.727	Rp. 51.999
	[-] Isi Hand Cutter L-500					
	Isi Cutter L-500	1 Lusin	lusin	106.364	10.636	Rp. 117.000
	[-] Isi Stapler No 10					
	Isi Stapler No. 10	8 Box	box	21.818	17.454	Rp. 191.998
	[-] Lakban 1"					
	Lakban 100 yard - "1"(24 mm)	3 Roll	roll	20.909	6.273	Rp. 69.000
	[-] Lakban 2"					
	Lakban 100 yard - "2" (48 mm)	3 Roll	roll	33.636	10.091	Rp. 110.999
	[-] Lakban Bening					
	Lakban Bening 2 x 100	30 Roll	roll	28.182	84.546	Rp. 930.006
	[-] Lakban Kertas					
	Lakban Kertas 24 mm (1")	2 Roll	roll	22.727	4.545	Rp. 49.999
	[-] Lem Kertas Cair					
	Lem kertas cair 50 ml	10 Buah	Buah	9.091	9.091	Rp. 100.001
	[-] Map Karton					
	Map Karton Ukuran Folio	1 Box	Box 50	113.636	11.364	Rp. 125.000
	[-] Penggaris Besi =P= 40 cm					
	Penggaris Besi 40 cm	3 Buah	buah	29.091	8.727	Rp. 96.000
	[-] Penghapus Pensil					
	Penghapus Karet penghapus	3 Buah	Buah	2.700	810	Rp. 8.910
	[-] Pensil 2B					
	Pensil 2B	1 Lusin	lusin	109.091	10.909	Rp. 120.000
	[-] Post-it Sign Here					
	Stick Notes Sign Here 3M	2 Set	pad	44.545	8.909	Rp. 97.999
	[-] Spidol Permanen					
	Spidol Permanent Permanent Marker Hitam/Biru/Merah	2 Buah	Buah	17.273	3.455	Rp. 38.001
	[-] Spidol White Board					
	Spidol White Board Board Marker Hitam/Biru/Merah	4 Buah	Buah	19.091	7.636	Rp. 84.000
	[-] Stapler No.10 HD-10					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Stapler HD-10	3 Buah	buah	19.091	5.727	Rp. 63.000
	[-] Tip-ex					
	Tip-ex Ukuran: 12 meter, Correction Tape	3 Buah	Buah	15.000	4.500	Rp. 49.500
	[#] Belanja pengadaan/fotocopy					Rp. 7.975.000
	[-] Biaya fotocopy					
	Biaya Fotocopy 1 Folio/A4, HVS	29000 Lembar	Lembar	250	725.000	Rp. 7.975.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 3.639.551
	[#] Belanja alat tulis kantor					Rp. 3.639.551
	[-] Kertas A4					
	Kertas HVS A4 70 gr, "210 X 297 mm	15 Rim	rim	47.934	71.901	Rp. 790.911
	[-] Kertas Cover					
	Kertas Cover - Buffalo Folio (isi 100)	1 Pak	Pack	77.273	7.727	Rp. 85.000
	[-] Kertas HVS 70 gr-Folio					
	Kertas HVS F4 70 gr, "216 X 330 mm	40 Rim	rim	62.810	251.240	Rp. 2.763.640
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 8.758.998
	[-] Cover Mika Bening					
	Mika Bening 0,10 mm	2 Pak	pak	62.727	12.545	Rp. 137.999
	[#] Belanja Cetak					Rp. 4.000.999
	[-] Cetak Disposisi					
	Cetak Kertas Disposisi 1/4 Folio, NCR, 2 lbr/set	8 Rim	Buku/100 lbr	78.182	62.546	Rp. 688.002
	[-] Cetak Kop Surat					
	Cetak Kop Surat KDH/WKDH/SKPD 1 Folio, HVS	5 Rim	Rim / 400 lbr	224.545	112.273	Rp. 1.234.998
	[-] NCR 1/2 Folio					
	Cetak Blanko Kuitansi Bend Rutin 4 1/2 Folio, NCR, 5 lbr/set	8 Buku	Buku / 50 Set	99.091	79.273	Rp. 872.001
	[-] NCR 1 Folio					
	Cetak Blanko Model Bend 1 1 Folio, NCR, 5 lbr/set	6 Buku	Buku / 50 Set	182.727	109.636	Rp. 1.205.998
	[#] Belanja cetak dokumentasi, publikasi, dan dekorasi					Rp. 4.620.000
	[-] Biaya cetak spanduk					
	Cetak Spanduk Full Colour	12 Lembar	Lembar	350.000	420.000	Rp. 4.620.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 2.720.000
	[#] Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya					Rp. 2.720.000
	[-] Materai 10000					
	Materai 10000	272 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 2.720.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 14.982.000
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer					Rp. 14.520.000
	[-] Tinta Refill Black					
	Tinta printer 003 Black Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L1110, L3110, L3150, L5190	50 Buah	Buah	120.000	600.000	Rp. 6.600.000
	[-] tinta refill color					
	Tinta printer 003 Cyan/Magenta/Yellow Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L1110, L3110, L3150, L5190	60 Buah	Buah	120.000	720.000	Rp. 7.920.000
	[#] Belanja alat tulis kantor					Rp. 462.000
	[-] Ribbon Cartridge Epson LQ 2190					
	Pita Ribbon Dot Matrix Ribbon Cartridge for Epson LQ2080, 2190, 2170, 2180 [S015140]; FX2080, 2170, 2180 [S015086]	2 Buah	Buah	210.000	42.000	Rp. 462.000
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp. 1.958.000
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp. 1.958.000
	[-] belanja kunci pintu					
	Kunci Pintu Handle/Ganggang Bahan Almunium	5 Set	set	356.000	178.000	Rp. 1.958.000
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 13.032.432
	[#] Belanja peralatan listrik					Rp. 13.032.432
	[-] Baterai Kotak 9V					
	Baterai Baterai Alkaline, Kotak, 9V 6LR61	96 Buah	Buah	37.273	357.821	Rp. 3.936.029
	[-] Battery AAA					
	Baterai Baterai Alkaline, AAA, 1.5V, 2 Pcs	28 Set	Set	20.909	58.545	Rp. 643.997
	[-] Bohlam Lampu LED Besar					
	Lampu LED, Range Voltase adalah 110 – 240 V, 11 watt Putih, Anti pecah	2 Buah	Buah	125.000	25.000	Rp. 275.000
	[-] Bohlam Lampu LED kecil					
	Bola Lampu LED PHILIPS 6A	15 Buah	Buah	45.455	68.183	Rp. 750.008
	[-] Bohlam Lampu Neon					
	Lampu 18W (Setara TL Neon 36W), 1800, Lumens, 120CM, Cooldaylight 6500K	90 Buah	Buah	65.000	585.000	Rp. 6.435.000
	[-] Kabel Listrik					
	Kabel Listrik NYA1,5mm	2 Roll	Roll	377.455	75.491	Rp. 830.401
	[-] stop kontak					
	Stop kontak tembok	10 Buah	Buah	14.727	14.727	Rp. 161.997

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp. 19.826.718
	[#] Belanja makanan dan minuman tamu					Rp. 16.038.726
	[-] Air Mineral Botol 600 ml					
	Air Mineral 600 ml	240 Botol	Botol	5.000	120.000	Rp. 1.320.000
	[-] Air Mineral Gelas					
	Air mineral Gelas 200 mL	1440 Buah	Buah	1.636	235.584	Rp. 2.591.424
	[-] Biskuit Kaleng					
	Makanan(snack) kaleng Biskuit egg roll 300 gr	10 Kaleng	Kaleng	52.200	52.200	Rp. 574.200
	[-] Biskuit Kaleng Besar					
	Makanan(snack) kaleng Biskuit Kaleng 1600 Gram	20 Kaleng	Kaleng	103.500	207.000	Rp. 2.277.000
	[-] Minuman Vitamin C					
	Minuman Botol Minuman Rasa, 1 Dus isi 30 botol kaca, 140ml	12 Dus	Dus	193.500	232.200	Rp. 2.554.200
	[-] Sirup Kemasan					
	Sirup Cair, 630 ml	60 Botol	Botol	20.909	125.454	Rp. 1.379.994
	[-] Susu Cair Kemasan					
	Minuman kaleng Susu Coklat, 1 dus (24 kaleng ukuran 240 ml)	6 Dus	Dus	247.500	148.500	Rp. 1.633.500
	[-] susu UHT					
	Minuman Kotak Susu, Isi 24 kotak @250ml	16 Dus	Dus	145.455	232.728	Rp. 2.560.008
	[-] Teh Kotak					
	Minuman kotak Teh, 1 Dus (200ml x 24 Kotak)	20 Dus	Dus	52.200	104.400	Rp. 1.148.400
	[#] Belanja Sembako					Rp. 3.787.992
	[-] Gula Pasir					
	Gula Pasir Produk lokal	61 Kg	Kg	14.545	88.725	Rp. 975.970
	[-] Kopi bubuk kemasan 380gr					
	Kopi Sachet 380 gr	88 Per Bungkus	Bungkus	21.818	191.998	Rp. 2.111.982
	[-] Kopi seduh sachet					
	Kopi Sachet 65 gr	120 Per Bungkus	Bungkus	3.182	38.184	Rp. 420.024
	[-] Teh Celup					
	Teh celup Isi 25 buah	40 Kotak	Kotak	6.364	25.456	Rp. 280.016
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 14.000.000
	[#] Belanja makanan dan minuman rapat					Rp. 14.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] snack					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Snack	800 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 14.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 85.750.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 85.750.000
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp. 1.200.000
	[#] Belanja Telepon					Rp. 1.200.000
	[-] Biaya Telepon					
	Biaya Tagihan Telepon Kelompok 1	12 Bulan	Bulan	100.000	0	Rp. 1.200.000
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					Rp. 7.200.000
	[#] Belanja air					Rp. 7.200.000
	[-] Biaya Air Kantor					
	Biaya Tagihan Air Kelompok 6	12 Bulan	Bulan	500.000	0	Rp. 6.000.000
	[-] Biaya Air Posyandu II					
	Biaya Tagihan Air Kelompok 1	12 Bulan	Bulan	100.000	0	Rp. 1.200.000
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp. 60.000.000
	[#] Biaya Listrik Kantor					Rp. 60.000.000
	[-] Biaya Listrik Kantor					
	Biaya Tagihan Listrik Kelompok 6	12 Bulan	Bulan	5.000.000	0	Rp. 60.000.000
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp. 13.200.000
	[#] Belanja jasa media televisi					Rp. 1.200.000
	[-] Biaya TV Kabel					
	Biaya Langganan TV Kabel Kelompok 3	12 Bulan	Bulan	100.000	0	Rp. 1.200.000
	[#] Biaya Jaringan Internet					Rp. 12.000.000
	[-] Biaya Jaringan Internet					
	Biaya Tagihan Internet Kelompok 6	12 Bulan	Bulan	1.000.000	0	Rp. 12.000.000
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp. 4.150.000
	[#] Belanja Jasa KIR					Rp. 500.000
	[-] Biaya KIR PICKUP					
	Biaya KIR / Pengujian Kendaraan Bermotor Uji untuk JBB > 3.500 Kg - 8.000 Kg, 2 Kali/Tahun	1 Unit / Tahun	Unit	500.000	0	Rp. 500.000
	[#] Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan					Rp. 3.650.000
	[-] STNK Roda 2					
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor/STNK Kendaraan Roda 2	11 Unit / Tahun	Unit / Tahun	150.000	0	Rp. 1.650.000
	[-] STNK Roda 4					
	Biaya Pajak Kendaraan Bermotor/STNK Kendaraan Roda 4	2 Unit	Unit / Tahun	1.000.000	0	Rp. 2.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 54.450.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 54.450.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp. 15.000.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional					Rp. 15.000.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4					
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Kendaraan Operasional Roda Empat	2 Unit	Unit / Tahun	7.500.000	0	Rp. 15.000.000
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp. 5.000.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 (7 mtr x 2 sem)					
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Kendaraan Operasional Roda Dua	5 Unit	Unit / Tahun	1.000.000	0	Rp. 5.000.000
5.1.02.03.02.0039	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Tiga					Rp. 9.000.000
	[-] Belanja pemeliharaan kendaraan dinas roda 3					
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Kendaraan Operasional Roda Tiga	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	4.500.000	0	Rp. 9.000.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp. 9.550.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor					Rp. 9.550.000
	[-] Belanja Pemeliharaan AC					
	Pemeliharaan AC Split AC Split	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	550.000	0	Rp. 2.750.000
	[-] Cuci AC					
	Pemeliharaan AC Split Cuci AC	63 Unit	Unit	100.000	0	Rp. 6.300.000
	[-] Isi Freon					
	Pemeliharaan AC Split Isi Freon	2 Unit	Unit	250.000	0	Rp. 500.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp. 10.400.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer					Rp. 10.400.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Komputer					
	Pemeliharaan Komputer/Notebook Personal Komputer/Notebook	7 Unit	Unit / Tahun	650.000	0	Rp. 4.550.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Laptop					
	Pemeliharaan Komputer/Notebook Personal Komputer/Notebook	9 Unit	Unit / Tahun	650.000	0	Rp. 5.850.000
5.1.02.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					Rp. 5.500.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Printer					Rp. 5.500.000
	[-] Belanja pemeliharaan printer (10 x 2 sem)					
	Pemeliharaan Printer Printer, tidak termasuk biaya penggantian toner	10 Unit	Unit / Tahun	550.000	0	Rp. 5.500.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 79.280.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 79.280.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 79.280.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					Rp. 58.080.000
	[-] Eselon IV/Staf Gol III					
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kelompok 3	10 Orang	Orang	5.808.000	0	Rp. 58.080.000
	[#] Belanja perjalanan dinas luar daerah					Rp. 21.200.000
	[-] Eselon IV/Staf Gol III					
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Kelompok 3	2 Orang	Orang	10.600.000	0	Rp. 21.200.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 3.153.999
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 953.999
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 953.999
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp. 953.999
5.2.02.05.01.0002	Belanja Modal Mesin Hitung/Mesin Jumlah					Rp. 953.999
	[#] Belanja Modal Mesin Hitung/Mesin Jumlah					Rp. 953.999
	[-] Calculator					
	Kalkulator CASIO Kalkulator [DM-1400S], Desktop Calculator, 14 Digit Display, Extra Large Display	2 Unit	unit	433.636	86.727	Rp. 953.999
5.2.05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya					Rp. 2.200.000
5.2.05.08	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud					Rp. 2.200.000
5.2.05.08.01	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud					Rp. 2.200.000
5.2.05.08.01.0005	Belanja Modal Software					Rp. 2.200.000
	[#] Belanja modal pengadaan software/aplikasi/sistem					Rp. 2.200.000
	[-] Belanja modal pemasangan layanan JARING ASMARA					
	Software/Aplikasi Software berbasis android	1 Buah	Buah	2.000.000	200.000	Rp. 2.200.000
Grand Total :						Rp. 356.494.625

	Kota Bontang ,..... Camat Bontang Barat Marthen Minggu, SE, M.Si NIP. 197203212001121001
--	---